
Published on Istituto di Istruzione Superiore 'P. A. Fiocchi' (https://www.istitutofiocchi.it)

URL: https://usr.istruzionelombardia.gov.it
Aggiornato: 56 min 43 sec fa

Avviso pubblico “Scuola in ascolto”
Ven, 09/02/2024 - 14:36

Avviso per la presentazione di manifestazione d’interesse per la creazione degli spazi di
consulenza e formazione, denominati "Scuola in ascolto” – triennio 2023/2025

Concorso “L’IA tra i banchi di scuola”
Ven, 09/02/2024 - 13:33

Concorso "L’IA tra i banchi di scuola: idee e progetti per sviluppare competenze trasversali per
il futuro" - Scuola Primaria e Secondaria di I e II grado

Disponibilità reggenze temporanee
Ven, 09/02/2024 - 12:42

Disponibilità reggenze temporanee a.s. 2023/24 – IC Nerviano (MI) e ITC "Maggiolini",
Parabiago (MI)

Piano Triennale Servizio tecnico-ispettivo
Ven, 09/02/2024 - 09:30

Pubblicazione del “Piano di lavoro per il triennio 2024- 2027 del Servizio tecnico-ispettivo
dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia “

Docenti neoassunti – Laboratori di “visiting”
Gio, 08/02/2024 - 14:07

Anno di formazione e prova docenti neoassunti 2023-2024: pubblicazione elenchi dei docenti
ammessi all’attività di visiting presso le scuole innovative

Elezioni Consiglio Superiore Pubblica Istruzione
Gio, 08/02/2024 - 10:25

Elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, 7 maggio 2024 - Prime indicazioni
Operative

Elezioni CSPI – Commissione elettorale

https://www.istitutofiocchi.it
https://usr.istruzionelombardia.gov.it
https://usr.istruzionelombardia.gov.it/feed/
https://usr.istruzionelombardia.gov.it/20240209prot6695/
https://usr.istruzionelombardia.gov.it/20240209prot6653/
https://usr.istruzionelombardia.gov.it/20240209prot6612/
https://usr.istruzionelombardia.gov.it/20240209decr114/
https://usr.istruzionelombardia.gov.it/20240208prot6393/
https://usr.istruzionelombardia.gov.it/20240208prot6338/
https://usr.istruzionelombardia.gov.it/20240207decr109/


Gio, 08/02/2024 - 10:24

Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione - Decreto di costituzione della commissione
elettorale regionale

Giornata Nazionale “Dantedì”
Mer, 07/02/2024 - 13:40

Giornata Nazionale dedicata a Dante Alighieri - 25 marzo 2024 - Docufilm “Mirabile Visione:
Inferno".

Concorso docenti D.D.G. 1330/2023
Mer, 07/02/2024 - 10:10

Educazione Motoria nella Scuola Primaria - Decreto Rideterminazione Commissione

Assemblea sindacale – Dirigenti scolastici
Mer, 07/02/2024 - 09:59

Assemblea sindacale per i dirigenti scolastici della Lombardia – Di.S.Conf. – Dirigentiscuola -
12 marzo 2024

PNRR – Monitoraggio
Mer, 07/02/2024 - 08:40

Missione 4 – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili
nido alle Università Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi – monitoraggio
candidatura progetti

“Giorno del Ricordo”. Iniziative
Mar, 06/02/2024 - 15:25

Diffusione nota ministeriale: Iniziative 10 febbraio 2024 – Giorno del Ricordo

Bando Croce Rossa Italiana
Mar, 06/02/2024 - 09:15

Diffusione nota ministeriale: Bandi di concorso della Croce Rossa Italiana: "ChangeYourself
and Act" e "Tutti possono!". Anno scolastico 2023-2024

Conferimento incarichi dirigenziali
Lun, 05/02/2024 - 15:05

Esito procedura di interpello per l’attribuzione di un incarico dirigenziale non generale di

https://usr.istruzionelombardia.gov.it/20240207prot6180/
https://usr.istruzionelombardia.gov.it/20240207decr106/
https://usr.istruzionelombardia.gov.it/20240207prot6083/
https://usr.istruzionelombardia.gov.it/20240207prot6041/
https://usr.istruzionelombardia.gov.it/20240206prot5975/
https://usr.istruzionelombardia.gov.it/bando-crocerossa-2024/
https://usr.istruzionelombardia.gov.it/20240205prot5660/


Coordinatore regionale dei dirigenti tecnici presso l’Ufficio Scolastico Regionale per la
Lombardia

Formazione. Inclusione scolastica alunni con disabilità: calendario
Lun, 05/02/2024 - 12:14

Orario degli incontri del corso di informazione e formazione, dedicato al personale ausiliario,
relativo all’assistenza di base per bambini, alunni e studenti con disabilità inclusi nelle scuole
statali e paritarie della Lombardia

Concorso docenti D.D.G. 1330/2023 – Prova orale
Lun, 05/02/2024 - 11:08

Educazione Motoria nella Scuola Primaria - Convocazione alla prova orale (PARTE I)

Convegno UCIIM
Lun, 05/02/2024 - 09:45

Convegno UCIIM Lombardia - "Essere nella trasformazione: (ri)pensare i saperi col digitale in
una prospettiva etica" - 6 marzo 2024

Rete di scuole “Giorno del Ricordo”
Lun, 05/02/2024 - 08:09

Diffusione nota ministeriale relativa all' avvio della Rete di scuole “Il Giorno del Ricordo” –
Webinar 12 febbraio ore 10.30

Progetto “Verba Et Acta”
Ven, 02/02/2024 - 14:42

Diffusione nota ministeriale: "Collegamento distanza _ VERBA ET ACTA. Un esperimento per
l’evoluzione delle com-petenze linguistiche negli istituti professionali – Ripresa attività – 6
febbraio 2024 – ore 9.30 – Palazzo Pianetti via XV Settembre, 10, 60035 Jesi AN"

Osservatori esterni: integrazione
Ven, 02/02/2024 - 13:47

Pubblicazione elenco del personale selezionato per il ruolo di Osservatore esterno nell’ambito
delle prove INVALSI relative all’a.s. 2023/24

« prima ‹ precedente … 22 23 24 25 26 27 28 29 30 seguente › ultima »

Pagine

URL (stampato il 29/04/2024 - 19:30):https://www.istitutofiocchi.it/aggregator/sources/1?page=25

https://usr.istruzionelombardia.gov.it/20240205prot5610/
https://usr.istruzionelombardia.gov.it/20240205prot5574/
https://usr.istruzionelombardia.gov.it/convegno-uciim-6-marzo-2024/
https://usr.istruzionelombardia.gov.it/20240202prot5471/
https://usr.istruzionelombardia.gov.it/progetto-verba-et-acta-2024/
https://usr.istruzionelombardia.gov.it/20240202prot5417/
https://www.istitutofiocchi.it/aggregator/sources/1
https://www.istitutofiocchi.it/aggregator/sources/1?page=24
https://www.istitutofiocchi.it/aggregator/sources/1?page=21
https://www.istitutofiocchi.it/aggregator/sources/1?page=22
https://www.istitutofiocchi.it/aggregator/sources/1?page=23
https://www.istitutofiocchi.it/aggregator/sources/1?page=24
https://www.istitutofiocchi.it/aggregator/sources/1?page=26
https://www.istitutofiocchi.it/aggregator/sources/1?page=27
https://www.istitutofiocchi.it/aggregator/sources/1?page=28
https://www.istitutofiocchi.it/aggregator/sources/1?page=29
https://www.istitutofiocchi.it/aggregator/sources/1?page=26
https://www.istitutofiocchi.it/aggregator/sources/1?page=30
https://www.istitutofiocchi.it/aggregator/sources/1?page=25

